

دستگیری باند بزرگ جعل وکلاهبرداری در شهریار

گروه حوادث/ اعضای باند بزرگ جعل و کلاهبرداری

که خودروهای لیزبنگی را به نام افراد بی سواد خریداری کرده و به قیمت یک میلیارد تومان می‌فروختند در حالی دستگیر شدند که ۸۱ میلیارد

تومان با این شیوه کلاهبرداری کرده‌اند.

سردار کیوان ظهیری فرمانده انتظامی غرب استان تهران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مأموران انتظامی غرب استان تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند، افرادی در قالب فروش خودروهای لیزبنگی در حوزه غرب استان تهران اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، که موضوع به شکل ویژه تحت رسیدگی قرار گرفت ومأموران با انجام اقدامات فنی و شیوه‌های نوین و علمی پلیس، ۱۳ متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در شهریار دستگیر کردند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد، متهمان خودروهای لیزبنگی را با نام افرادی بی سواد به مبلغ ۳ میلیارد ریال به صورت اقساطی خریداری و با جعل مدارک قبل از خرید خودرو از افراد ناشناس، از تسویه و فک رهن شده است، به قیمت ۱۰ میلیارد ریال به فروش می‌رساندند.

در بازجویی‌های پلیس، متهمان به ۸۱ مورد جعل و کلاهبرداری به مبلغ ۸۱۰میلیاردریال اعتراف وپس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

وی خاطرنشان کرد: علت اینگونه کلاهبرداری و جعل مدارک خودرو، لینک نبودن شرکت‌های خودرویی با مراکز تعویض پلاک بوده و به شهروندان توصیه می‌شود قبل از خرید خودرو از افراد ناشناس، از شرکت‌های خودرویی مربوطه استعلامات لازم را دریافت نمایند.

۴سال زندان مجازات سارق خانه زنان تنها پسری که متهم به فریب دختر دانشجو بود

گروه حوادث/ مرد جوانی که با همدستی ۲ نفر دیگر از خانه زنان تنها سرقت می‌کرد، به حبس و رد مال محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۱۳۹۸ با شکایت زن جوانی آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی است که به تنهایی زندگی می‌کنم. وقتی در یک ساعت قبل زنگ خانه‌ام به صدا درآمد و وقتی در را باز کردم با چند جوان مواجه شدم که صورت‌هایشان را پوشانده بودند ناگهان من را به داخل خانه قبل از دادن و با تهدید، اموالم که شامل پول و طلا و ارز بود به سرقت برده و بعد هم به سرعت از خانه‌ام فرار کردند.

پس از این شکایت در حالی که مأموران در پی شناسایی سارقان بودند ۵ شکایت مشابه دیگر نیز به پلیس رسید. شواهد نشان می‌داد که همه ۶ شاکی زنانی بودند که با به صورت مجردی زندگی می‌کردند یا همسرشان در خانه نبوده از این رو احتمال اینکه سرقت‌ها از سوی یک باند و سریالی رخ داده، حذف گرفت.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که سارقان از خانه یکی از مالباخته‌ها یک جواهر خاص را به سرقت

درخواست پدر و مادر مأمور شهید

قاتل پسرمان را قصاص کنید

گروه حوادث/ بانوی نیکوکار بزیدی در سالگرد تولد خود با پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان، زمینه آزادی ۶ زندانی جرایم غیرعمد فراهم کرد.
به گزارش خبرنگاری میزان، یک بانوی بزیدی در سالروز تولدش با مراجعه به دفتر ستاد دیه استان بیزد و بررسی پرونده‌های موجود در این ستاد با اهدای مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، بدهی ۶ زندانی محکوم مالی و جرایم غیرعمد (۵ زندانی مرد و یک زندانی زن) را پرداخت کرده و زمینه آزادی و بازگشت آنها به آغوش خانواده را فراهم کرد.

این بانوی نیکوکار، گفت: از سال ۱۳۷۵ همراه با تعدادی از دوستان خود اقدام به راه‌اندازی یک خیریه کردیم و در حال حاضر ۷۹ خانواده نیازمند تحت پوشش این خیریه هستند. تلاش ما در این خیریه «تپیه» و اهدای جهیزیه و سیسمونی، لوازم زندانی، بسته‌های کمک معیشتی و …» برای افراد نیازمند و تحت پوشش بوده است.

گروه حوادث/ راز ناپدید شدن مرموز مرد گچ‌کاپس از ۳ سال با اعترافات مرد تپهکار در یک محفل شبانه فاش شد.به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل تیر سال ۹۸ زن میانسالی به پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش خیر داد. او گفت: شوهرم گچ‌کاپس ساختمان است اما بعد از تمام شدن کارش، با خودرومسافركشی می‌کند.از دیروز تا به حال هیچ خبری از او نداریم و در پرس و جوهایی که داشتیم، متوجه شدم پس از پایان کارش طبق معمول راهی مسافركشی شده است.با شکایت زن میانسال تحقیقات برای یافتن مرد ۵۴ ساله آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد وی روز حادثه دو مسافر را سوار کرده و به میدان آزادی رسانده است. بعد از آن نیز دو مرد را به مقصد پاکدشت سوار خودرو کرده اما ناپدید شده است.

■ آدم‌ربایی ۲۰۰میلیونی
شماره پلاک خودروی ال ۹۰ مرد میانسال به تمامی واحدهای گشت پلیس اعلام شد ومأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند.اما ساعاتی از شکایت این خانواده گذشت حدود یک ماه قبل بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و از آدم ربایی ۲۰۰ میلیون تومانی خبر داد. وی گفت: همسرم را ربوده‌اند و آدم‌ربایان برای آزادی او درخواست ۲۰۰ میلیون تومان کرده‌اند.ساعاتی قبل مرد ناشناسی با تلفن همراه شوهرم با من

افشای راز قتل مرد گچ‌کار پس از ۳ سال

تماس گرفت و گفت شوهرم را گروگان گرفته و برای آزادی او ۲۰۰ میلیون تومان پول خواست. او تهدید کرد اگر پولی را که خواسته‌اند ندهیم، شوهرم را زنده نمی‌گذارند. بعد از آن هر چه زن میانسالی به پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش خیر داد. او گفت: شوهرم گچ‌کاپس ساختمان است اما بعد از تمام شدن کارش، با خودرومسافركشی می‌کند.از دیروز تا به حال هیچ خبری از او نداریم و در پرس و جوهایی که داشتیم، متوجه شدم پس از پایان کارش طبق معمول راهی مسافركشی شده است.با شکایت زن میانسال تحقیقات برای یافتن مرد ۵۴ ساله آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد وی روز حادثه دو مسافر را سوار کرده و به میدان آزادی رسانده است. بعد از آن نیز دو مرد را به مقصد پاکدشت سوار خودرو کرده اما ناپدید شده است.

■ کشف خودروی خونی

در حالی که بررسی‌ها برای یافتن مرد میانسال ادامه داشت، خودروی مرد میانسال در اطراف تهران پیدا شد. در بازرسی از خودرو لکه‌های خونی به‌دست آمد که در بررسی‌ها مشخص شد متعلق به مرد راننده است.

در ادامه تماس‌های دیگری برای دریافت پول با همسر وی برقرار شد که تمامی آنها از خط‌های بین‌المللی و کشورهای ترکیه و پاکستان بود. بعد از مدتی هم تماس‌های آدم‌ربایان قطع شد و هیچ رد و سرنخه‌ی نه از آنها و نه از مرد ربوده شده به‌دست نیامد.

■ تماس مرموز
در حالی که سه سال از این ماجرا می‌گذشت و پرونده ناپدید شدن این مرد همچنان در شعبه چهارم دادسرای جنایی باز بود و تحقیقات برای یافتن او ادامه داشت حدود یک ماه قبل فردی ناشناس در تماس با پلیس راز ناپدید شدن مرد ۵۴ ساله را برملا کرد.

مرد ناشناس در تماسی که با مرکز فوریت‌های پلیسی داشت، گفت: من در محل جمع‌آوری ضایعات کار می‌کنم. چند روز قبل در یک

نقض حکم پسری که متهم به فریب دختر دانشجو بود

گروه حوادث/ حکم حبس، شلاق و دیه پسر جوانی که متهم به آزار و اذیت یک دختر است با اعتراض شاکی در دیوان عالی کشور نقض و متهم بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از مهر سال گذشته با شکایت دختر دانشجوی به نام نسترن آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مدتی قبل با پسر جوانی در خیابان آشنا شدم. او مدعی بود که قصد ازدواج با من را دارد پس از اینکه شماره تماس مرا گرفت چند روز بعد با هم در یکی از خیابان‌های شرق تهران قرار ملاقات گذاشتیم اما وقتی سوار خودروی او شدم به سمت ورامین رفت و بعد هم با تهدید چاقو من را مورد آزار و اذیت قرار داد و او هیچ تنم سیاه تهیه کرد. پس از آن هم من را مورد ضرب و شتم قرار داد و تأکید کرد که اگر راجع به این

بررسی‌ها مشخص شد که دوسارق وارد خانه دختر جوانی شده بودند پس از بستن دست پای او، اموالش را سرقت کرده و در حال فرار بودند که مأموران کلانتری سررسیده و قصد دستگیری سارقان را داشتند که یکی از سارقان با چاقو، مأمور کلانتری به نام ستوان سوم امیر کیوانلو را به شهادت رساند. پس از این حادثه هر دو متهم دستگیر شدند.

صبح دوشنبه مراسم تشییع پیکر مطهر شهید کیوانلو در ستاد فرماندهی فاتب برگزار و به

باتلاش شورای حل اختلاف سوسنگرد ۲ عشیره پس از یک سال صلح کردند

از تشدید اختلافات بوجود آمده بین این ۲ عشیره، پرونده برای حل و فصل صلح و سازش به شورای حل اختلاف سوسنگرد ارجاع شد.
باوی در ادامه اظهار کرد: اعضای شورای حل اختلاف این شهرستان بلافاصله با همکاری ستاد صبر، همیاران و خیران، ضمن دعوت بزرگان و ریش سفیدان طرفین به آرامش برای فراهم کردن زمینه صلح و سازش به مذاکرات و رایزنی در جلسات متعدد پرداختند و با تکرار بر خدا و توسل به انمه اطهار در نشست‌ی موفق شدند در پویش به عشق امام حسین(ع) می‌بخشم بین این ۲ عشیره پس از یک سال اختلاف و کدورت، صلح و سازش ایجاد کنند.

- چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۹۹**



محفل دوستانه بودم که یکی از همکارانم به نام نظیر ماجرای را تعریف کرد. او برابم گفت سه سال قبل به عنوان مسافر سوار بر خودروی ال ۹۰ شده و بعد از آن راننده را ربوده و پس از آنکه ۲۰۰ میلیون تومان از خانواده‌اش درخواست کرده او را به همراه یکی از دوستانش به قتل رسانده است. در این چند روز می‌تسردیم به پلیس خبر دهم اما با خودم گفتم بهتر است این راز را بگویم شاید کمکی به پلیس کرده باشم.

به‌ذنبال این تماس مأموران پلیس آگاهی تهران راهی محل جمع‌آوری ضایعات شده و نظیر را بازداشت کردند. وی ابتدا منکر ارتکاب جنایت بود اما زمانی که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفت، گفت: من و همدمستم به

عنوان مسافر سوار خودروی ال ۹۰ شده و آن را درستی کرایه کردیم، مقصد رایگدشت گفتمیم اما هدف اصلی سرقت واخادی بود. در بین راه

نقض حکم پسری که متهم به فریب دختر دانشجو بود

موضوع با کسی حرفی بزنم فیلمم را منتشر می‌کند.
پس از اظهارات شاکی، مأموران پلیس شناسایی پسر جوان را در دستور کار قرار دادند و در نهایت وی را شناسایی و دستگیر کردند. پسر جوان پس از دستگیری را رد اتهامش عنوان کرد که به هیچ عنوان این دختر را مورد آزار قرار نداده و او به دروغ چنین ادعایی را مطرح کرده است.با این حال فیلم سیاه از موبایل متهم کشف شد و پرونده پس از تکمیل تحقیقات به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده و وی محاکمه شد.
در جلسه دادگاه شاکی با تکرار اظهاراتش خواستار اشد مجازات برای متهم شد و گفت: او با وعده ازدواج مرا فریب و بعد هم مورد آزار و اذیت قرار داد. در آن لحظه فقط گریه و التماس می‌کردم اما او هیچ تنم سیاه تهیه نکرد. پس از آن هم من را مورد ضرب و شتم قرار داد و تأکید کرد که اگر راجع به این

سبزوآر منتقل شد تا در زادگاهش به خاک سپرده شود.

پس از انتقال متهم به دادسرای جنایی، وی در بازجویی‌ها گفت: من ساکن شمال گورسهنم اما اعتیاد به حشیش و شیشه دارم و همین اعتیادم باعث شده بود که مدام با خانواده‌ام درگیر شوم و با آنها اختلاف داشته باشم. هر زمانی که با خانواده‌ام بحث می‌کردم به تهران می‌آمدم و در پاتوق معتادان و موادفروشان یا سرپناه می‌ماندم. چند روز قبل از جنایت در پارک‌های می‌خوایدم.

کلاهبرداری ۵۰ میلیون تومانی با پرونده

گروه حوادث/ دومرد کلاهبردارکه به بهانه فروش پرند زینتی در یکی از سایت‌های آگهی، از ۱۰ نفر پول گرفته و متواری شده بودند توسط پلیس فتای استان فارس شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده با مراجعه و شکایت مرد میانسالی که مدعی بود از سوی فرد یا افراد ناشناس در فضای مجازی مورد کلاهبرداری میلیونی قرار گرفته آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: در یکی از سایت‌های آگهی محور، با یک آگهی فروش پرند زینتی مواجه شدم و از آنجا که مدتی بود به دنبال پرند زینتی بودم با آگهی دهنده تماس گرفتم و پس از توافق اولیه مبلغ ۵ میلیون تومان به عنوان پیش‌پرداخت کردم. اما چند ساعت بعد که برای پیگیری خریدم با اوتماس گرفتم دیگر به تماس‌ها و پیام‌هایم پاسخ نداد و متوجه شدم که فرد آگهی دهنده کلاهبردار بوده است.

پس از اظهارات شاکی پرونده برای رسیدگی به

۱۹ | حوادث

رئیس قوه قضائیه از دادسرای جنایی و سرقت تهران بازدید کرد **برخورد قاطع با تهدیدکنندگان امنیت روانی جامعه گروه حوادث/** رئیس قوه‌قضائیه در بازدید از دادسراهای امور جنایی و سرقت تهران دستورمقابله قاطعانه باجرایم وسرقت‌های خشن و رسیدگی سریع به این پرونده‌ها را صادر کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه‌قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، صبح دیروز سه‌شنبه در ادامه بازدیدهای میدانی خود از مراجع و مراکز قضایی به مدت ۳ ساعت از دادسراهای ناحیه ۲۷ تهران (امور جنایی- ویژه قتل) و ناحیه ۳۴ تهران (ویژه سرقت) بازدید کرد و از نزدیک در جریان کم‌وکیف خدمت‌رسانی قضایی به مردم و مراجعان در این واحد قضایی قرار گرفت. رئیس قوه‌قضائیه در بازدید از دادسرای سرقت تصریح کرد: برخلاف شایعه رایج‌یافته مبنی بر پیگیری نشدن سرقت‌های زیر ۲۰ میلیون تومان، باید این موضوع را تأکید و تبیین کرد که هر نوع سرقتی، توسط دستگاه قضایی مورد پیگیری قرار می‌گیرد، دادسرا موظف به پیگیری قضایی است و به موجب قانون مصوب مجلس در سال ۹۶، سرقت‌های زیر ۲۰ میلیون تومان آن‌هم تحت شرایطی خاص، در زمره جرایم قابل گذشت قرار می‌گیرند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای تأکید کرد: دستگاه قضایی در رسیدگی به جرایم و سرقت‌هایی که منجر به تهدید امنیت روانی جامعه می‌شود و همچنین مجازات عاملین چنین جرایم و سرقت‌هایی، بدون اغماض و در نهایت قاطعیت عمل خواهد کرد و تا آنجا که قانون اجازه می‌دهد هیچ‌گونه ارفاقی برای مرتکبان این جرایم قائل نخواهد شد.

رئیس قوه‌قضائیه در سرکشی خود از شعب مختلف دادسرای ویژه سرقت، پیگیر وضعیت پرونده‌های مهم شد. بنا بر گزارش سرپرست دادسرای ویژه سرقت، دو هفته پس از دستور قضایی القضات برای رسیدگی سریع، دقیق و قاطع به این پرونده، کیفرخواست مربوطه تنظیم و به دادگاه ارجاع شد و جلسه رسیدگی به این پرونده قضایی خشن و مقرون به آزار، روز شنبه ۱۹ شهریور برگزار خواهد شد.

رئیس عدلیه در بازدید خود از دادسرای ویژه سرقت، ساعتی را هم برای گفت‌وگوی چهره به چهره با مراجعان و مالباختگان اختصاص داد. همچنین اقدام به مطالعه موردی برخی پرونده‌ها کرد. رئیس دستگاه قضا، در شعب مختلف این دادسرا برخی از مسن‌ترین پرونده‌ها را مورد مطالعه قرار داد و دلایل طولانی شدن رسیدگی به آنها را جویا شد و بر همین اساس قضایی‌القضات توصیه‌ها و دستوراتی را برای رسیدگی سریع‌تر به این قبیل پرونده‌ها صادر کرد.

پس از بازدید از دادسراهای سخنانی در جمع قضات و کارکنان این مراجع قضایی، ضمن اشاره به سختی کار در دادسرا ویژه دادسراهای ویژه (سرقت) و «امور جنایی» اظهار کرد: تجمیم مقوله‌ها و مؤلفه‌های نظیر سرعت و دقت در رسیدگی و صدور احکام بازدارنده در کنار حجم بالای کار و انتظارات و توقعات موجود، از جمله عواملی هستند که سختی کار در دادسراها ویژه دادسراهای سرقت و امور جنایی را مضاعف می‌کند.

رئیس عدلیه در ادامه با تبیین و تشریح اهمیت کار در دادسرای ویژه سرقت به پرونده برخی سرقت‌های مهم که مورد توجه افکار عمومی قرار گرفته یا کثیرالشاکی اشاره کرد و گفت: برخی سرقت‌ها و جرایم هستند که فقط به فرد یا افراد مالباخته صدمه نمی‌زنند بلکه سبب ضربه به اعتماد و آرامش روانی مردم جامعه شده و در آنها اضطراب و دلهره ایجاد می‌کنند که رسیدگی به این قبیل موضوعات باید در نهایت سرعت، دقت و جامعیت باشد و برای عاملین و مرتکبین آنها نیز مجازات بازدارنده قانونی تعیین شود. زمانی نحوه عمل و اقدام ما تأثیرگذار خواهد بود که هم بتوانیم از وقوع جرایم پیشگیری کنیم و هم با برخورد بازدارنده قانونی با مجرمان، امنیت روانی شهروندان را تضمین کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه سخنان خود به موضوع کاهش مدت حبس برخی جرایم به موجب قانون اشاره کرد و بیان داشت: ضرورت دارد جمعیت کیفری زندان‌ها کاهش یابد و از مجازات‌های جایگزین حبس استفاده شود اما این قبیل تأسیسات ارفاقی باید شامل محکومانی شود که حضورشان در جامعه برای مردم مضر و آسیب‌زا نیست. برخی مدعی هستند چون یک‌سوم مجازات را سبزی کرده‌اند باید شامل ارفاقات قانونی و آزادی مشروط شوند؛ این افراد توجه ندارند که گذاردن یک‌سوم از مجازات حبس، تنها یک شرط اعطای آزادی مشروط است و شروط دیگری نیز در این زمینه وجود دارد که یکی از مهم‌ترین آنها تنبیه فرد محکوم و حصول اطمینان از عدم ارتکاب جرم از ناحیه وی است.

تلفات زلزله «سیچوان» به ۶۵ نفر رسید



تلفات زمین‌لرزه روز دوشنبه در استان «سیچوان»، واقع در جنوب غرب چین به ۶۵ نفر افزایش یافت.

به گزارش رسانه‌های دولتی چین، یک روز پس از آنکه سازمان زمین‌شناسی ایالات متحده (USGS) اعلام کرد زمین لرزای به بزرگی ۶٫۶ ریشتر حوالی ساعت یک بعد از ظهر روز دوشنبه به وقت محلی استان سیچوان چین را لرزاند، رسانه‌ها اعلام کردند که پس لرزه‌های این زمین لرزه همچنان تا دیروز احساس می‌شد.

رسانه‌ها بزرگی این زلزله را ۶٫۸ ریشتر اعلام کرده بودند. تا روز سه‌شنبه ۲۴۸ نفر دیگر نیز زخمی شده و دست‌کم ۱۲ نفر همچنان ناپدید هستند. به گفته سازمان زمین شناسی ایالات متحده، مرکز این زمین لرزه در حدود ۴۳ کیلومتری جنوب شرقی «کانگدین»، شهری با ۱۰۰ هزار نفر جمعیت بوده است. همچنین برخی از خانه‌ها نیز در پی وقوع این زمین لرزه بشدت آسیب دیده‌اند.

کشف جسد یکی از مظنونان قتل عام در کانادا

رسانه‌های کانادا از کشف جسد یکی از دو مظنون چاقوکشی در استان ساسکاچوان کانادا خبر دادند.

به گزارش اسکای نیوز، رسانه‌های کانادا اعلام کردند: جنازه یکی از دو مظنون به چاقوکشی که در نقاط مختلف استان ساسکاچوان دست به جنایت زده و ۱۰ نفر را به قتل رسانده بودند، پیدا شد.

گفته شده روی جسد «دامین سندرسون»، جراح‌ت و آسیب دیدگی مشاهده شده اما این آسیب دیدگی‌ها توسط فرد دیگری به او وارد شده است.

بنابیر اعلام پلیس کانادا جست‌وجوها همچنان برای یافتن برادر ۳۱ ساله او ادامه دارد.افسران پلیس هشدار داده‌اند که مظنون فراری مسلح است و می‌تواند برای عموم مردم خطر آفرین باشد.

افسران پلیس در حال بررسی این موضوع هستند که آیا «مایلز» برادر خود را به قتل رسانده است. همچنین در حال حاضر علت دقیق مرگ «دامین» مشخص نشده است.

صبح یکشنبه به وقت محلی دو برادر با چاقو به مردم منطقه ساسکاچوان حمله کرده و ۱۰ نفر را کشته و ۱۵ نفر را مجروح کردند.